г. Москва

Карлов Денис Александрович

Костенок Иван Леонидович

Довлатов Орхан Эльшад оглы

Секретарь аттестационной комиссии:

Старший методист Академии АСМАП

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

______________________ Д.А. Карлов

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 25

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу

федерального значения Москва

"09" июля 2021 г.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных

автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП

Исполнительный директор Национальной ассоциации предприятий

автомобильного и городского пассажирского транспорта

Начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок

Центрального межрегионального управления государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Заместитель директора Академии АСМАП

Члены аттестационной комиссии:

Филоненко Максим Олегович

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

Члены аттестационной комиссии: Костенок Иван Леонидович

Филоненко Максим Олегович

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

2

Академия АСМАП

№

п/п

   Результат экзамена

(сдал / не сдал)

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности специалиста,

ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

ФИО (полностью)

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве

специалистов, ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок.

Карповнин Владимир Геннадьевич

Ионова Анна Викторовна

Иванов Вячеслав Яковлевич

Таран Василий Анатольевич

Татаров Мурат Хаталович

Фурцев Николай Александрович

Иванов Андрей Николаевич

Самсонов Иван Игоревич

Крижевич Станислав Сергеевич

Курбонов Самандар Искандарович

Радишевич Ольга Константиновна

Чеканова Оксана Станиславовна

УКЦ ЛИКЕЙ

Агеева Ирина Анатольевна

Белоусов Геннадий Александрович

Семиошкин Денис Олегович

Сытник Андрей Петрович

Суднева Евгения Александровна